

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Морская школа" Московского района Санкт-Петербурга (полное наименование работодателя)			
196105, г. Санкт-Петербург, Московский пр. д. 164, литер А; Шепелев Артур Викторович; morskaya-schkola@inbox.ru (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)			
ИНН работодателя 7810140369	Код работодателя по ОКПО 48964581	Код органа государственной власти по ОКОГУ 2300223	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 85.41
			Код территории по ОКАТО 40284000000



УТВЕРЖДАЮ
 Председатель комиссии по проведению
 специальной оценки условий труда
ШЕПЕЛЕВ А.В.
 (подпись) _____ 2022 г.
 Ф.И.О.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Учебная часть</i>						
1	1/2022	Учитель информатики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5/2022А	Методист РЭП	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	5/2022-1А (5/2022А)	Методист РЭП	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	6/2022	Учитель английского языка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	7/2022	Учитель истории и обществознания	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	8/2022	Учитель английского языка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	9/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	10/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	11/2022	Учитель ИЗО и МХК	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	12/2022А	Методист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

14	12/2022-1А (12/2022А)	Методист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	12/2022-2А (12/2022А)	Методист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	13/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	14/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	15/2022	Учитель географии	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	16/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	17/2022	Учитель физической культуры	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	18/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	19/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	20/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	21/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	22/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	23/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	24/2022	Социальный педагог	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	25/2022	Учитель ИЗО	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	26/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	27/2022	Учитель английского языка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	28/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	29/2022	Учитель английского языка	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	30/2022	Учитель физической культуры	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	31/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	32/2022А	Документовед	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	32/2022-1А (32/2022А)	Документовед	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	33/2022	Учитель истории и обществознания	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	34/2022	Учитель литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	35/2022	Педагог-психолог	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	36/2022	Учитель физической культуры	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	37/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42	38/2022	Учитель химии	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	39/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	40/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	41/2022	Учитель истории и обществознания	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	42/2022	Социальный педагог	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	43/2022	Педагог-психолог	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	44/2022	Учитель истории и обществознания	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	45/2022	Педагог-психолог	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	46/2022А	Секретарь учебной части	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	46/2022-1А (46/2022А)	Секретарь учебной части	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	47/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	48/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	49/2022	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	50/2022	Учитель биологии	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	51/2022	Учитель истории и обществознания	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	52/2022	Преподаватель-организатор ОБЖ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	53/2022	Педагог-организатор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	54/2022	Учитель математики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	55/2022	Учитель информатики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	56/2022	Учитель физики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	57/2022	Учитель географии	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	58/2022	Учитель биологии	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	59/2022	Учитель физики	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	60/2022А	Воспитатель ГПД	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	60/2022-1А (60/2022А)	Воспитатель ГПД	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	60/2022-2А (60/2022А)	Воспитатель ГПД	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	61/2022	Учитель русского языка и литературы	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69	62/2022	Учитель английского языка	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	63/2022	Учитель музыки	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	64/2022	Учитель истории и обществознания	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	65/2022	Преподаватель-организатор ОБЖ	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	66/2022	Учитель ОБЖ	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	67/2022	Учитель географии	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	68/2022	Педагог-организатор	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	69/2022	Педагог-организатор	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	70/2022	Учитель английского языка	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	71/2022	Педагог-организатор	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	72/2022	Педагог-организатор (ОДОД)	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	73/2022	Педагог-организатор спортивной площадки	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	74/2022	Аналитик (РЭП)	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	75/2022	Учитель географии	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Администрация</i>											
83	76/2022А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	76/2022-1А (76/2022А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	77/2022	Заместитель директора по УВР	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	78/2022А	Экономист	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	78/2022-1А (78/2022А)	Экономист	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	79/2022	Начальник структурного подразделения	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	80/2022	Документовед	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	81/2022	Специалист по кадрам	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	82/2022	Администратор ХЧ	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	83/2022А	Заместитель директора по ВР	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	83/2022-1А (83/2022А)	Заместитель директора по ВР	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	84/2022	Заместитель директора по финансовым вопросам	1				1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

95	85/2022	Заместитель директора по воспитательной работе	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	86/2022	Начальник	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	87/2022	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	88/2022	Директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	89/2022	Научный руководитель (РЭП)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Отделение дополнительного образования детей</i>							
100	90/2022	Педагог ОДОД (Юный краевед)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	91/2022	Педагог ОДОД (СУДОМОДЕЛИРОВАНИЕ)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	92/2022	Педагог ОДОД (Баскетбол, рукопашный бой)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	93/2022	Педагог ОДОД (Юный моряк)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	94/2022	Педагог ОДОД (хореография)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	95/2022	Педагог ОДОД (волейбол)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	96/2022	Педагог ОДОД (Юный моряк)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	97/2022	Педагог ОДОД (музыка)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	98/2022	Педагог ОДОД (музыка)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	99/2022	Педагог ОДОД (СТРОЕВАЯ ПОДГОТОВКА)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	100/2022	Педагог ОДОД (САМБО)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	101/2022	Начальник ОДОД	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	102/2022	Педагог дополнительного образования	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Административно-хозяйственная часть</i>							
113	103/2022А	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	103/2022-1А (103/2022А)	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	103/2022-2А (103/2022А)	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	103/2022-3А (103/2022А)	Гардеробщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117	104/2022A	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	104/2022-1A (104/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	104/2022-2A (104/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	104/2022-3A (104/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	104/2022-4A (104/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	105/2022A	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	105/2022-1A (105/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	105/2022-2A (105/2022A)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	106/2022A	Уборщик территорий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	106/2022-1A (106/2022A)	Уборщик территорий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	107/2022A	Уборщик территорий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	107/2022-1A (107/2022A)	Уборщик территорий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	108/2022A	Уборщик территории	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

130	108/2022-1А (108/2022 А)	Уборщик территории	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	109/2022	Уборщик территорий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	110/2022А	Рабочий КОРЗ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	110/2022-1А (110/2022 А)	Рабочий КОРЗ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	111/2022А	Программист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	111/2022-1А (111/2022 А)	Программист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	112/2022	Кладовщик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	113/2022	Рабочий КОРЗ	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	114/2022	Рабочий КОРЗ (загородная база)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	115/2022	Сторож (загородная база)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	116/2022	Рабочий КОРЗ (спортплощадка)	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	117/2022	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	118/2022	Уборщик территории	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	119/2022	Электромонтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда, заместитель
директора по АХР

(должность)

Шаповалова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Анисифорова Валентина Сергеевна

(Ф.И.О.)